[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019 г.                                                                                                        № 350
г. Томск
О внесении изменений в постановление            Администрации Томского района от 09.10.2017 №217
В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в  постановление Администрации  Томского района от 09.10.2017 №217 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых населению Администрацией Томского района и ее структурными подразделениями» следующие изменения:
в пункте 4.1 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых населению Администрацией Томского района и ее структурными подразделениями, утвержденного указанным постановлением:

 слова «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить словами «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Томского района, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах Томского района, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
2. Управлению Делами (Я.М.Постернак) опубликовать настоящее постановление    в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                                         А.А.Терещенко
И.В.Барсукова
40 00 63
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]